
ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 1

Наручилац:

ДОМ ЗДРАВЉА ДР НИКОЛА ЏАМИЋ 104782314

КРАЉЕВАЧКА БР. 21

36210 ВРЊАЧКА БАЊА

ЗАПИСНИК

О ОТВАРАЊУ ПОНУДА

Датум и време почетка поступка отварања понуда:

09.01.2023 12:15:01

Место отварања понуда: Портал јавних набавки отвара понуде аутоматски.

ПРЕДМЕТ И ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ

Предмет јавне набавке: Набавка резервних аутоделова и пнеуматика

Процењена вредност јавне набавке: 2.500.000,00 RSD

Партија 
бр.

Назив Процењена вредност

1 ХЈУНДАИ КОМБИ 250.000,00 RSD

2 ЦИТРОЕН КОМБИ 250.000,00 RSD

3 ЗАСТАВА ЈУГО 250.000,00 RSD

4 ФИЈАТ ДУКАТО 250.000,00 RSD

5 РЕНО МОДУС 250.000,00 RSD

6 ФИЈАТ ПУНТО 1.2 250.000,00 RSD

7 ПЕЖО ПАРТНЕР 1.9 ДИЗЕЛ 250.000,00 RSD

8 ПЕЖО БОКСЕР 500.000,00 RSD

9 ДАЧИЈА ДАСТЕР 250.000,00 RSD

Врста поступка јавне набавке: Отворени поступак

Број огласа јавне набавке са Портала јавних набавки: 2022/С Ф02-0050053

ДАТУМ И ВРЕМЕ ПОДНОШЕЊА ПОНУДА

До истека рока за подношење понуда, дана 09.01.2023 до 12:00:00 часова, примљене су понуде следећих понуђача, и то по редоследу 
приспећа:

Предмет / Партија Понуђач Датум и време подношења

2 ЦИТРОЕН КОМБИ

АУТОМЕХАНИКА ПРОМЕТ ДОО БЕОГРАД, 
100123848,  06711286,  МИЛЕШЕВСКА, 28, 
110000, Београд (Врачар)

06.01.2023
14:15:46

4 ФИЈАТ ДУКАТО

АУТОМЕХАНИКА ПРОМЕТ ДОО БЕОГРАД, 
100123848,  06711286,  МИЛЕШЕВСКА, 28, 
110000, Београд (Врачар)

06.01.2023
14:15:46



ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 2

Предмет / Партија Понуђач Датум и време подношења

7 ПЕЖО ПАРТНЕР 1.9 ДИЗЕЛ

АУТОМЕХАНИКА ПРОМЕТ ДОО БЕОГРАД, 
100123848,  06711286,  МИЛЕШЕВСКА, 28, 
110000, Београд (Врачар)

06.01.2023
14:15:46

8 ПЕЖО БОКСЕР 

АУТОМЕХАНИКА ПРОМЕТ ДОО БЕОГРАД, 
100123848,  06711286,  МИЛЕШЕВСКА, 28, 
110000, Београд (Врачар)

06.01.2023
14:15:46

1 ХЈУНДАИ КОМБИ

АРЕНА ПРОМ ДОО НИШ, 104355157,  20145692,  
Византијски булевар, 66, 18106, Ниш 08.01.2023

23:51:37

2 ЦИТРОЕН КОМБИ

АРЕНА ПРОМ ДОО НИШ, 104355157,  20145692,  
Византијски булевар, 66, 18106, Ниш 08.01.2023

23:51:37

3 ЗАСТАВА ЈУГО

АРЕНА ПРОМ ДОО НИШ, 104355157,  20145692,  
Византијски булевар, 66, 18106, Ниш 08.01.2023

23:51:37

4 ФИЈАТ ДУКАТО

АРЕНА ПРОМ ДОО НИШ, 104355157,  20145692,  
Византијски булевар, 66, 18106, Ниш 08.01.2023

23:51:37

5 РЕНО МОДУС

АРЕНА ПРОМ ДОО НИШ, 104355157,  20145692,  
Византијски булевар, 66, 18106, Ниш 08.01.2023

23:51:37

6 ФИЈАТ ПУНТО 1.2

АРЕНА ПРОМ ДОО НИШ, 104355157,  20145692,  
Византијски булевар, 66, 18106, Ниш 08.01.2023

23:51:37

7 ПЕЖО ПАРТНЕР 1.9 ДИЗЕЛ

АРЕНА ПРОМ ДОО НИШ, 104355157,  20145692,  
Византијски булевар, 66, 18106, Ниш 08.01.2023

23:51:37

8 ПЕЖО БОКСЕР 

АРЕНА ПРОМ ДОО НИШ, 104355157,  20145692,  
Византијски булевар, 66, 18106, Ниш 08.01.2023

23:51:37

9 ДАЧИЈА ДАСТЕР

АРЕНА ПРОМ ДОО НИШ, 104355157,  20145692,  
Византијски булевар, 66, 18106, Ниш 08.01.2023

23:51:37

ПОДАЦИ О ПОНУДАМА

Предмет јавне набавке или партије: 2 ЦИТРОЕН КОМБИ
Понуђач: АУТОМЕХАНИКА ПРОМЕТ ДОО БЕОГРАД, 100123848, 06711286, МИЛЕШЕВСКА, 28, 110000, Београд 

(Врачар)

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 134.390,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 161.268,00 RSD



ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 3

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 4 ФИЈАТ ДУКАТО
Понуђач: АУТОМЕХАНИКА ПРОМЕТ ДОО БЕОГРАД, 100123848, 06711286, МИЛЕШЕВСКА, 28, 110000, Београд 

(Врачар)

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 88.300,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 105.960,00 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 7 ПЕЖО ПАРТНЕР 1.9 ДИЗЕЛ
Понуђач: АУТОМЕХАНИКА ПРОМЕТ ДОО БЕОГРАД, 100123848, 06711286, МИЛЕШЕВСКА, 28, 110000, Београд 

(Врачар)

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 100.950,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 121.140,00 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 8 ПЕЖО БОКСЕР 
Понуђач: АУТОМЕХАНИКА ПРОМЕТ ДОО БЕОГРАД, 100123848, 06711286, МИЛЕШЕВСКА, 28, 110000, Београд 

(Врачар)

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 141.100,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 169.320,00 RSD



ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 4

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 1 ХЈУНДАИ КОМБИ
Понуђач: АРЕНА ПРОМ ДОО НИШ, 104355157, 20145692, Византијски булевар, 66, 18106, Ниш

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 244.760,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 293.712,00 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 2 ЦИТРОЕН КОМБИ
Понуђач: АРЕНА ПРОМ ДОО НИШ, 104355157, 20145692, Византијски булевар, 66, 18106, Ниш

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 234.000,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 280.800,00 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 3 ЗАСТАВА ЈУГО
Понуђач: АРЕНА ПРОМ ДОО НИШ, 104355157, 20145692, Византијски булевар, 66, 18106, Ниш

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 169.355,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 203.226,00 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК



ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 5

Предмет јавне набавке или партије: 4 ФИЈАТ ДУКАТО
Понуђач: АРЕНА ПРОМ ДОО НИШ, 104355157, 20145692, Византијски булевар, 66, 18106, Ниш

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 87.800,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 105.360,00 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 5 РЕНО МОДУС
Понуђач: АРЕНА ПРОМ ДОО НИШ, 104355157, 20145692, Византијски булевар, 66, 18106, Ниш

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 82.660,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 99.192,00 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 6 ФИЈАТ ПУНТО 1.2
Понуђач: АРЕНА ПРОМ ДОО НИШ, 104355157, 20145692, Византијски булевар, 66, 18106, Ниш

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 147.000,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 176.400,00 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 7 ПЕЖО ПАРТНЕР 1.9 ДИЗЕЛ
Понуђач: АРЕНА ПРОМ ДОО НИШ, 104355157, 20145692, Византијски булевар, 66, 18106, Ниш



ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 6

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 138.960,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 166.752,00 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 8 ПЕЖО БОКСЕР 
Понуђач: АРЕНА ПРОМ ДОО НИШ, 104355157, 20145692, Византијски булевар, 66, 18106, Ниш

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 149.060,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 178.872,00 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 9 ДАЧИЈА ДАСТЕР
Понуђач: АРЕНА ПРОМ ДОО НИШ, 104355157, 20145692, Византијски булевар, 66, 18106, Ниш

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 56.800,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 68.160,00 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Датум и време завршетка поступка отварања понуда:

09.01.2023 12:15:08


